
燃油类小包装产品设计项目中标公告

（招标编号：ZSH-TJJJ-2023-0302）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]燃油类小包装产品设计项目:

      中标人：天津艺点意创科技有限公司 中标价格：83.8万元

二、其他：

          招标人燃油类小包装产品设计项目（项目编号：ZSH-TJJJ-2023-0302），通过公

开招标，于 2023 年 4月 17日上午 8:30（北京时间）进行开标，共 3家投标人参加开标会

议，经评标委员会评审推荐中标人如下：

           中 标 单 位：天津艺点意创科技有限公司

           中 标 标 价：838000元（大写：人民币捌拾叁万捌仟元整）

           服 务 期 限：设计周期自合同签订之日起 15个工作日内完成

      公示发布时间：2023年 4月 19日 至 2023年 4月 21日

      现将该项目的中标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人

提出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向招标人进行实名投诉。公示期内无异议的，招标

人将发放中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：天津中石化悦泰科技有限公司                         

   地    址：天津市华苑产业园区榕苑路 11号                                

   联 系 人：石峥                             

   电    话：022-23059695                                

   电子邮件：584091836@qq.com                             

   招标代理机构：天津津建工程造价咨询有限公司

   地    址： 天津市河北区狮子林大街 200号泰鸿大厦六层

   联 系 人： 郭茜文



   电    话： 15222626788

   电子邮件： 18522478382@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T15:20:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T15:21:14+0800
	BJ
	ePolicy




